JADWAL KHATIB DAN IMAM MASJID “BAITUL JANNAH”
RT. 19, RW. 07 KELURAHAN SUKARAMI KEC. SELEBAR KOTA BENGKULU
TAHUN 2023 M / 1444 H ADALAH SEBAGAI BERIKUT :


	No
	Tanggal
	Nama Petugas
	Keterangan

	1.
2.
3.
4.
	Jumat, 6  Januari 2023
           13 Januari 2023
           20 Januari 2023
           27 Januari 2023
	A.Majid Ali, S,Sos,M.Si
Yurdin 
Abdul Rahman 
M. Ali Muslimin, M.HI
	Minggu ke - 1
Minggu ke - 2
Minggu ke - 3
Minggu ke - 4


	1.
2.
3.
4.
	Jumat, 3  Februari  2023
          10 Februari  2023
          17 Februari  2023
          24 Februari  2023
	A.Majid Ali,S,Sos,M.Si
Akhirudin Aman, M.Pd 
Abdul Rahman 
M. Ali Muslimin, M.HI
	Minggu ke - 1
Minggu ke - 2
Minggu ke - 3
Minggu ke - 4

	1.
2.
3.
4.
5
	Jumat, 3 Maret  2023
          10  Maret   2023
          17 Maret   2023
          24 Maret   2023
          31 Maret   2023
	A.Majid Ali,S,Sos,M.Si
Yurdin 
Abdul Rahman 
M. Ali Muslimin, M.HI
Akhirudin Aman, M.Pd 
	Minggu ke - 1
Minggu ke - 2
Minggu ke - 3
Minggu ke – 4
Minggu ke - 5

	1.
2.
3.
4.

	Jumat, 7 April  2023
           14  April  2023
           21  April  2023
           28  April  2023
          
	A.Majid Ali,S,Sos,M.Si
Abdul Rahman 
M. Ali Muslimin, M.HI
Akhirudin Aman, M.Pd
	Minggu ke - 1
Minggu ke - 2
Minggu ke - 3
Minggu ke - 4


	1.
2.
3.
4
	Jumat, 7  Mei 2023
           14 Mei 2023
           21 Mei 2023
           28 Mei 2023
	A.Majid Ali,S,Sos,M.Si
Yurdin 
M. Ali Muslimin, M.HI
Akhirudin Aman, M.Pd 
	Minggu ke - 1
Minggu ke - 2
Minggu ke - 3
Minggu ke - 4

	1.
2.
3.
4.
5
	Jumat, 2  Juni 2023
           9 Juni 2023
          16 Juni 2023
          23 Juni 2023
          30 Juni 2023
	A.Majid Ali,S,Sos,M.Si
Yurdin 
Abdul Rahman 
M. Ali Muslimin, M.HI
Akhirudin Aman, M.Pd
	Minggu ke - 1
Minggu ke - 2
Minggu ke - 3
Minggu ke – 4
Minggu ke - 5

	1.
2.
3.
4.
	Jumat,   7 Juli  2023
            14 Juli 2023
            21 Juli 2023
            28 Juli 2023

	A.Majid Ali,S,Sos,M.Si
Abdul Rahman 
M.Ali Muslin, M.Hi
Akhirudin Aman, M.Pd 

	Minggu ke - 1
Minggu ke - 2
Minggu ke - 3
Minggu ke - 4




	1.
2.
3.
4.
	Jumat, 4 Agustus 2023
           11 Agustus 2023
           18 Agustus 2023
           25 Agustus 2023
	A.Majid Ali,S,Sos,M.Si
Yurdin 
M. Ali Muslimin, M.HI
Akhirudin Aman, M.Pd
	Minggu ke - 1
Minggu ke - 2
Minggu ke - 3
Minggu ke - 4

	1.
2.
3.
4.
5.
	Jumat, 1  September 2023
           8 September 2023
           15 September 2023
           22 September 2023
           29 September 2023
	A.Majid Ali,S,Sos,M.Si
Yurdin 
Abdul Rahman 
M. Ali Muslimin, M.HI
Akhirudin Aman, M.Pd
	Minggu ke - 1
Minggu ke - 2
Minggu ke - 3
Minggu ke - 4

	1.
2.
3.
4.
	Jumat,   6 Oktober 2023
             13 Oktober 2023
            20 Oktober 2023
            27 Oktober 2023

	A.Majid Ali,S,Sos,M.Si
Abdul Rahman 
M.Ali Muslimin, M.Hi
Akhirudin Aman, M.Pd 
	Minggu ke - 1
Minggu ke - 2
Minggu ke - 3
Minggu ke - 4


	1.
2.
3.
4.
	Jumat, 3  November 2023
           10 November 2023
           17 November 2023
           24 November 2023
	A.Majid Ali,S,Sos,M.Si
Yurdin
M.Ali Muslimin, M.Hi
Akhirudin Aman, M.Pd
	Minggu ke - 1
Minggu ke - 2
Minggu ke - 3
Minggu ke - 4

	1.
2.
3.
4.
5.
	Jumat, 1  Desember 2023
           8 Desember 2023
           15 Desember 2023
           22 Desember 2023
           29 Desember 2023
	A.Majid Ali,S,Sos,M.Si
Yurdin
Abdul Rahman 
M.Ali Muslimin, M.Hi
 Akhirudin Aman, M.Pd
	Minggu ke - 1
Minggu ke - 2
Minggu ke - 3
Minggu ke - 4
Minggu ke - 5




							        Bengkulu, 2 Januari 2023

		 Panitia Pembangunan Masjid  Baitul Jannah

	                       Ketua BKM






                   A.Majid Ali,S,Sos,M.Si
	
	
Sekretaris 





[bookmark: _GoBack]Abdullah Kholidin




